Курганская область

мишкинский район

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 марта  2013 года  № 4
село Кирово
О внесении изменений   в постановление  Администрации   Кировского сельсовета от 29 марта 2010 года № 3  «Об утверждении перечня  предоставляемой  информации о   деятельности  Администрации  Кировского сельсовета»

        В соответствии с Федеральными  законами  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании статьи 35 Устава Кировского сельсовета Мишкинского района, Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кировского сельсовета от 29  марта 2010 года № 3 «Об утверждении перечня  предоставляемой  информации о   деятельности  Администрации  Кировского сельсовета» следующие изменения:
1.1 Раздел 1 перечня информации о деятельности  Администрации Кировского сельсовета,   подлежащей размещению в  сети Интернет дополнить пунктами 4.1 и  4.2 следующего содержания:

	№
	Категория информации
	Периодичность размещения, сроки обновления информации

	4.1
	Перечни  информационных систем, банков данных, реестров, регистров, находящихся в  ведении органа, подведомственных организаций
	Поддерживается в актуальном состоянии

	4.2
	Сведения  о средствах  массовой информации, утвержденных органом
	Поддерживается в актуальном состоянии

1.2 Раздел 2 перечня информации о деятельности  Администрации Кировского сельсовета,   подлежащей размещению в  сети Интернет дополнить пунктом  8.1  следующего содержания:
	№
	Категория информации
	Периодичность размещения, сроки обновления информации

	8.1
	Установленные формы обращений, заявлений, документов и иных документов,  принимаемых органом к рассмотрению
	Поддерживается в актуальном состоянии

2. Постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде Администрации Кировского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Кировского сельсовета Кононова В.И.
Глава Кировского сельсовета                                                 В.И. Кононов

Исп. Фартыгина Т.В.
Тел: 26505

Разослано по списку (см. На обороте).

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к  постановлению Администрации  Кировского  сельсовета   № 4    от   13.03.2013 года «О внесении изменений   в постановление  Администрации   Кировского сельсовета от 29 марта 2010 года № 3  «Об утверждении перечня  предоставляемой  информации о   деятельности  Администрации  Кировского сельсовета»

Разослано:   1.   В  Администрацию    Мишкинского района                            -   1

                     2.    В  Прокуратуру   Мишкинского  района                                  -   1

                     3.   На информационный стенд                                                       -  1

Исп: Фартыгина Т.В.

26505

ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению Администрации  Кировского  сельсовета   № 4    от   13.03.2013 года «О внесении изменений   в постановление  Администрации   Кировского сельсовета от 29 марта 2010 года № 3  «Об утверждении перечня  предоставляемой  информации о   деятельности  Администрации  Кировского сельсовета»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И  ВНЕСЕН:

Главный
 специалист

 Кировского сельсовета                                                                 Т.В. Фартыгина

ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН: